
 
 

 

  

CTM S.P.A. 

******** 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 101 DEL 22/11/2021 

Oggetto: Nomina commissione di valutazione selezione per 

formazione di una graduatoria di operatori di esercizio da 

assumere con contratto di apprendistato professionalizzante 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

premesso che: 

− Con propria determinazione n. 91 del 28/10/2021 è 

stata autorizzato l’avvio delle selezioni per i profili in 

oggetto 

− I termini per la presentazione delle domande di 

partecipazione sono scaduti  

− L’art. 7 del Regolamento interno approvato con delibera 

del CdA in data 13.4.2017 disciplina le modalità di 

nomina della commissione di valutazione 

− L’art. 7 del Regolamento interno approvato con delibera 

del CdA in data 13.4.2017 prevede la nomina dei 

componenti di commissione tra esperti di provata 

competenza nelle materie relative alle selezioni, 

successivamente alla scadenza dei termini per la 

presentazione della domanda di partecipazione alla 

selezione  

− La nomina dei componenti della commissione avviene 

con determinazione del Direttore Generale 

 

Tutto ciò premesso visto e considerato, 

 



 
 

 

  

DETERMINA 

 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione 

La nomina della seguente commissione di valutazione per 

l’espletamento della selezione indicata in tabella 

 

SELEZIONE COMPONENTI 

Graduatoria di operatori 

di esercizio da assumere 

con contratto di 

apprendistato 

professionalizzante 

Presidente: Marinella Mattana  

Componente: Mauro Lai  

Componente: Sandro Meloni 

Componente: Giorgio Scrofani 

Componente e segretario: Marco Giovannelli 

 
  

 

F.to il Direttore Generale  
     Dott. Bruno Useli 

 


